COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

Requerimento nº     ,de 2003
(Do Sr. RONALDO VASCONCELLOS)

Solicita realização de Audiência Pública
para discutir sobre o parcelamento de férias
do trabalhador – Férias Repartidas.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 255 do

Regimento Interno da Casa, que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja

realizada Audiência Pública para discutir sobre o parcelamento das férias dos

trabalhadores – Férias Repartidas.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2003.

Deputado RONALDO VASCONCELLOS
PTB/MG